

**REKAPITULACE STAVBY**

Kód: 24H0321

Stavba: Oprava sociálního zázemí ve 2.NP pavilonu Montessori, ZŠ Ukrajinská, Ostrava – Poruba

KSO:  
Místo: Ostrava - PorubaCC-CZ:  
Datum: 21. 3. 2024Zadavatel:  
St.m. Ostrava, m.o. PorubaIČ:  
DIČ:Uchazeč:  
Frame Service s.r.o., Kótkova 863, 742 83 KlimkoviceIČ: 28621751  
DIČ: CZ28621751Projektant:  
Ing. Jan HavlíčekIČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH** **773 773,00**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>773 773,00</b>	<b>162 492,33</b>
DPH snížená	12,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

**Cena s DPH** **v** **CZK** **936 265,33**

Projektant

Zpracovatel

**Bc. Radim** Digitálně podepsal  
**Láznička,** Bc. Radim  
**Dipl.ek.** Láznička, Dipl.ek.  
Datum: 2024.05.16  
13:30:21 +02'00'

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

**Mgr.** Digitálně podepsal  
**Martina** Mgr. Martina  
**Dušková** Dušková  
Datum: 2024.05.20  
09:02:04 +02'00'

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ**

Kód: 24H0321

**Stavba:** Oprava sociálního zázemí ve 2.NP pavilonu Montessori, ZŠ Ukrajinská, Ostrava – Poruba

Místo: Ostrava - Poruba

Datum:

21. 3. 2024

Zadavatel: St.m. Ostrava, m.o. Poruba

Projektant:

Ing. Jan Havlíček

Uchazeč: Frame Service s.r.o., Kotkova 863, 742 83 Klimkovice

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

**Náklady z rozpočtů****773 773,00****936 265,33****D.1.1 Stavební část**

465 460,70

563 207,45

**D.1.4.1.1 Zdravotechnika**

242 958,83

293 980,18

**D.1.4.1.2 Ústřední vytápění**

34 470,47

41 709,27

**D.1.4.2 Elektroinstalace**

30 883,00

37 368,43

**KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ**

Stavba:

Oprava sociálního zázemí ve 2.NP pavilonu Montessori, ZŠ Ukrajinská, Ostrava –  
Poruba

Objekt:

**D.1.1 - Stavební část**

KSO:

Místo: Ostrava - Poruba

CC-CZ:

Datum: 21. 3. 2024

Zadavatel:

St.m. Ostrava, m.o. Poruba

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Frame Service s.r.o., Kotkova 863, 742 83 Klimkovice

IČ:

28621751

DIČ:

CZ28621751

Projektant:

Ing. Jan Havlíček

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH****465 460,70**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	465 460,70	21,00%	97 746,75
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

**Cena s DPH****v CZK****563 207,45****Projektant****Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel****Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ**

Stavba:

**Oprava sociálního zázemí ve 2.NP pavilonu Montessori, ZŠ Ukrajinská,  
Ostrava – Poruba**

Místo: Ostrava - Poruba

Datum: 21. 3. 2024

Zadavatel: St.m. Ostrava, m.o. Poruba

Projektant: Ing. Jan Havlíček

Uchazeč: Frame Service s.r.o., Kotkova 863, 742 83 Klimkovice

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**Náklady ze soupisu prací****465 460,70**

<b>HSV - Práce a dodávky HSV</b>	<b>36 732,96</b>
3 - Svislé a kompletní konstrukce	12 194,30
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	6 674,50
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	11 066,50
997 - Přesun sutě	5 626,38
998 - Přesun hmot	1 171,28
<b>PSV - Práce a dodávky PSV</b>	<b>427 152,74</b>
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	7 532,77
763 - Konstrukce suché výstavby	268 665,32
767 - Konstrukce zámečnické	8 277,53
771 - Podlahy z dlaždic	28 961,66
781 - Dokončovací práce - obklady	96 729,64
783 - Dokončovací práce - nátěry	10 792,62
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	6 193,20
<b>VRN - Vedlejší rozpočtové náklady</b>	<b>1 575,00</b>
VRN3 - Zařízení staveniště	525,00
VRN4 - Inženýrská činnost	525,00
VRN7 - Provozní vlivy	525,00

**SOUPIS PRACÍ**

Stavba:

**Oprava sociálního zázemí ve 2.NP pavilonu Montessori, ZŠ Ukrajinská,  
Ostrava – Poruba**

Místo: Ostrava - Poruba

Datum: 21. 3. 2024

Zadavatel: St.m. Ostrava, m.o. Poruba

Projektant: Ing. Jan Havlíček

Uchazeč: Frame Service s.r.o., Kotkova 863, 742 83 Klimkovice

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**Náklady soupisu celkem****465 460,70**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				36 732,96
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				12 194,30
1	K	340271021	Zazdívká otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 0,25 do 1 m2 tvárniciem pórobetonovými tl 100 mm	m2	0,300	1 207,00	362,10
2	K	346272236	Přizdívká z pórobetonových tvárnici tl 100 mm	m2	13,400	883,00	11 832,20
	VV		3+2+8,4		13,400		
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				6 674,50
3	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	14,000	74,00	1 036,00
	VV		0,3*2+13,4		14,000		
4	K	612142001	Pletivo sklovláknité vnitřních stěn vtačené do tmelu	m2	14,000	294,00	4 116,00
5	K	612341131	Sádrový štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm	m2	5,000	304,50	1 522,50
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				11 066,50
6	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	20,000	61,01	1 220,20
7	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	35,000	126,00	4 410,00
8	K	962031011	Bourání příček nebo přizdívek z cihel děrovaných tl do 100 mm	m2	5,000	144,90	724,50
	VV		3+2		5,000		
9	K	965046111	Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm	m2	20,700	190,00	3 933,00
10	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	1,400	417,00	583,80
11	K	971033431	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	kus	1,000	195,00	195,00
D	997		Přesun sutě				5 626,38
12	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace	t	2,512	83,00	208,50
13	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,512	310,80	780,73
14	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	35,168	14,00	492,35
	VV		2,512*14 *Přepočtené koeficientem množství		35,168		
15	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kódu odpadu 17 09 04	t	2,512	1 650,00	4 144,80
D	998		Přesun hmot				1 171,28
16	K	998011008	Přesun hmot pro budovy zděné s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m	t	0,970	1 207,50	1 171,28
D	PSV		Práce a dodávky PSV				427 152,74
D	725		Zdravotechnika - zařizovací předměty				7 532,77
17	K	725291652	Montáž dávkovače tekutého mýdla	kus	1,000	201,60	201,60
18	M	55431099	dávkovač tekutého mýdla bílý 0,35L	kus	1,000	1 050,00	1 050,00
19	K	725291653	Montáž zásobníku toaletních papírů	kus	1,000	203,00	203,00
20	M	55431092	zásobník toaletních papírů komaxit bílý D 310mm	kus	1,000	2 510,00	2 510,00
21	K	725291654	Montáž zásobníku papírových ručníků	kus	1,000	205,80	205,80
22	M	55431086	zásobník papírových ručníků skládaných komaxit bílý	kus	1,000	2 310,00	2 310,00
23	K	725900852R1	Demontáž doplňků koupelen	kpl	1,000	1 050,00	1 050,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
24	K	998725111	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty s omezením mechanizace v objektech v do 6 m	t	0,002	1 186,50	2,37
D 763			Konstrukce suché výstavby				268 665,32
25	K	763131451	SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	21,300	1 320,00	28 116,00
26	K	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	21,300	43,00	915,90
27	K	763164621	SDK obklad kci tvaru U š do 0,6 m desky 1xH2 12,5	m	3,500	1 312,50	4 593,75
vv					1,75*2	3,500	
28	K	763411116	Sanitární příčky do mokrého prostředí, kompaktní desky tl 13 mm	m2	26,190	6 990,00	183 068,10
vv					27,3-0,6*1,85	26,190	
29	K	763411126	Dveře sanitárních příček, kompaktní desky tl 13 mm, š do 800 mm, v do 2000 mm	kus	8,000	5 750,00	46 000,00
30	K	763411811	Demontáž sanitárních příček z desek	m2	20,580	111,00	2 284,38
vv					29,7-0,6*1,9*8	20,580	
31	K	763411821	Demontáž dveří sanitárních příček	kus	8,000	168,00	1 344,00
32	K	998763110	Přesun hmot tonážní pro dřevostavby s omezením mechanizace v objektech v do 6 m	t	1,068	2 194,00	2 343,19
D 767			Konstrukce zámečnické				8 277,53
33	K	767193802	Demontáž větracího mechanismu pákového	kus	3,000	1 081,50	3 244,50
vv					"pro zpětnou montáž		
vv					3	3,000	
34	K	767620718	Montáž oken kovových - pákového uzávěru	kus	3,000	195,30	585,90
35	K	767995111	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm do 5 kg	kg	8,600	167,00	1 436,20
vv					"Z4" 2*4,3	8,600	
36	M	13010420	úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 50x50x5mm	t	0,009	35 910,00	323,19
vv					8,6*0,0011 "Přepočtené koeficientem množství	0,009	
37	K	767995112	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 5 do 10 kg	kg	10,000	128,00	1 280,00
vv					"Z5" 10	10,000	
38	M	RMAT0001	ocelový svařenec pro kotvení ohříváče vč. kotvení a povrchové úpravy	kg	11,000	126,00	1 386,00
vv					10*1,1 "Přepočtené koeficientem množství	11,000	
39	K	998767111	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce s omezením mechanizace v objektech v do 6 m	t	0,010	2 173,50	21,74
D 771			Podlahy z dlaždic				28 961,66
40	K	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	20,700	17,00	351,90
41	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	20,700	42,00	869,40
42	K	771151012	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl přes 3 do 5 mm	m2	20,700	373,80	7 737,66
43	K	771473810	Demontáž soklíků z dlaždic keramických lepených rovných	m	23,600	34,00	802,40
44	K	771573810	Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených	m2	21,630	115,00	2 487,45
45	K	771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	20,700	430,00	8 901,00
46	K	771591199	Příplatek k podlahám za ostatní práce a dodávky (lišty, řezání, tmelení apod.)	m2	20,700	126,00	2 608,20
vv					20,7	20,700	
47	K	771591264	Izolace těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou	m	27,778	180,00	5 000,04
vv					(2,38+7,122+1,887+2,5)*2	27,778	
48	K	998771111	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic s omezením mechanizace v objektech v do 6 m	t	0,203	1 003,00	203,61
D 781			Dokončovací práce - obklady				96 729,64
49	K	781111011	Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu	m2	54,000	9,00	486,00
vv					53+1	54,000	
50	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	54,000	42,00	2 268,00
51	K	781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	5,556	6,00	33,34
vv					(2,38+7,122+1,887+2,5)*2*0,2	5,556	
52	K	781472217	Montáž obkladů keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 12 do 19 ks/m2	m2	54,000	803,00	43 362,00
53	M	59761701	obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/lesklý tl do 10mm přes 12 do 19ks/m2	m2	59,400	665,00	39 501,00
vv					54*1,1 "Přepočtené koeficientem množství	59,400	
54	K	781473810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených	m2	3,800	93,00	353,40
vv					2,8+1	3,800	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
55	K	781491011	Montáž zrcadel plochy do 1 m2 lepených silikonovým tmelem na podkladní omítku	m2	1,000	785,00	785,00
56	M	63465124	<i>zrcadlo nemontované čiré tl 4mm max rozměr 3210x2250mm</i>	m2	1,100	1 890,00	2 079,00
	vv		1*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		1,100		
57	K	781495199	Příplatek k obkladům vnitřním za ostatní práce a dodávky (lišty, řezání, tmelení apod.)	m2	54,000	126,00	6 804,00
	vv		54		54,000		
58	K	998781111	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické s omezením mechanizace v objektech v do 6 m	t	1,054	1 003,70	1 057,90
D 783			Dokončovací práce - nátěry				10 792,62
59	K	783601713	Odmaštění vodou ředitelným odmašťovačem potrubí DN do 50 mm	m	16,200	8,00	129,60
60	K	783614551	Základní jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm	m	16,200	22,00	356,40
61	K	783617601	Krycí jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm	m	16,200	25,10	406,62
62	K	783806805	Odstranění nátěrů z omítek opálením	m2	33,000	300,00	9 900,00
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				6 193,20
63	K	784181121	Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	42,000	26,00	1 092,00
64	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	65,400	78,00	5 101,20
	vv		42+21,3+2,1		65,400		
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				1 575,00
D VRN3			Zařízení staveniště				525,00
65	K	030001000	Zařízení staveniště	soubor	1,000	525,00	525,00
D VRN4			Inženýrská činnost				525,00
66	K	040001000	Inženýrská činnost	soubor	1,000	525,00	525,00
D VRN7			Provozní vlivy				525,00
67	K	070001000	Provozní vlivy	soubor	1,000	525,00	525,00

**KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ**

Stavba:

Oprava sociálního zázemí ve 2.NP pavilonu Montessori, ZŠ Ukrajinská, Ostrava –  
Poruba

Objekt:

**D.1.4.1.1 - Zdravotechnika**

KSO:

Místo: Ostrava - Poruba

CC-CZ:

Datum: 21. 3. 2024

Zadavatel:

St.m. Ostrava, m.o. Poruba

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Frame Service s.r.o., Kotkova 863, 742 83 Klimkovice

IČ:

28621751

DIČ:

CZ28621751

Projektant:

Ing. Jan Havlíček

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH****242 958,83**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	242 958,83	21,00%	51 021,35
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

**Cena s DPH****v CZK****293 980,18****Projektant****Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel****Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava sociálního zázemí ve 2.NP pavilonu Montessori, ZŠ Ukrajinská, Ostrava –  
Poruba

Objekt:

**D.1.4.1.1 - Zdravotechnika**

Místo:	Ostrava - Poruba	Datum:	21. 3. 2024
Zadavatel:	St.m. Ostrava, m.o. Poruba	Projektant:	Ing. Jan Havlíček
Uchazeč:	Frame Service s.r.o., Kotkova 863, 742 83 Klimkovice	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**242 958,83**

HSV - Práce a dodávky HSV	11 529,51
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	1 626,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	2 299,00
997 - Přesun sutě	7 604,51
PSV - Práce a dodávky PSV	231 429,32
713 - Izolace tepelné	6 925,05
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	45 417,43
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	44 413,13
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	80 492,56
726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace	54 181,15

**SOUPIS PRACÍ**

Stavba:

Oprava sociálního zázemí ve 2.NP pavilonu Montessori, ZŠ Ukrajinská, Ostrava – Poruba

Objekt:

**D.1.4.1.1 - Zdravotechnika**

Místo:

Ostrava - Poruba

Datum:

21. 3. 2024

Zadavatel:

St.m. Ostrava, m.o. Poruba

Projektant:

Ing. Jan Havlíček

Uchazeč:

Frame Service s.r.o., Kotkova 863, 742 83 Klimkovice

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**Náklady soupisu celkem****242 958,83**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				11 529,51
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				1 626,00
1	K	612325101	Vápenocementová hrubá omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm	m2	0,500	1 020,00	510,00
2	K	612325102	Vápenocementová hrubá omítka rýh ve stěnách š přes 150 do 300 mm	m2	1,000	856,00	856,00
3	K	612325201	Vápenocementová hrubá omítka malých ploch do 0,09 m2 na stěnách	kus	2,000	130,00	260,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				2 299,00
4	K	952902031	Čištění budov omytí hladkých podlah	m2	25,000	8,16	204,00
5	K	972054241	Vybourání otvorů v ŽB stropech nebo klenbách pl do 0,09 m2 tl do 150 mm	kus	1,000	354,00	354,00
6	K	974031154	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 150 mm	m	3,000	179,00	537,00
7	K	974031167	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 300 mm	m	3,500	344,00	1 204,00
D	997		Přesun sutě				7 604,51
8	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m ručně	t	1,461	1 750,00	2 556,75
9	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	14,610	107,00	1 563,27
10	K	997013602	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 17 01 01	t	1,461	2 100,00	3 068,10
11	K	997211511	Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km	t	1,461	270,00	394,47
12	K	997211519	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti	t	1,461	15,00	21,92
D	PSV		Práce a dodávky PSV				231 429,32
D	713		Izolace tepelné				6 925,05
13	K	713400843	Izolace tepelné potrubí odstranění vláknitých materiálů bez povrchové úpravy	m2	12,800	170,00	2 176,00
14	K	713463121	Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry bez úpravy uchycenými sponami 1x	m	56,000	51,00	2 856,00
15	M	28377103	pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 22/9mm	m	12,000	12,70	152,40
16	M	28377111	pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 28/9mm	m	16,000	12,80	204,80
17	M	28377051	pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 32/9mm	m	6,000	14,40	86,40
18	M	28377046	pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 22/25mm	m	6,000	59,10	354,60
19	M	28377049	pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 28/25mm	m	16,000	63,00	1 008,00
20	K	998713201	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	%	68,382	1,27	86,85
D	721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				45 417,43
21	K	721140802	Demontáž potrubí litého DN do 100	m	30,000	189,00	5 670,00
22	K	721171917	Potrubí z PP propojení potrubí do DN 160	kus	9,000	1 510,00	13 590,00
23	K	721174025	Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 110	m	22,000	733,00	16 126,00
24	K	721174042	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 40	m	2,000	500,00	1 000,00
25	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 50	m	2,000	552,00	1 104,00
26	K	721174044	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 75	m	8,000	633,00	5 064,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
27	K	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	3,000	91,20	273,60
28	K	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110	kus	8,000	150,00	1 200,00
29	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125	m	34,000	28,70	975,80
30	K	998721201	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	%	450,034	0,92	414,03

**D 722 Zdravotecnika - vnitřní vodovod 44 413,13**

31	K	722130805	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 80	m	56,000	136,00	7 616,00
32	K	722174022	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 20x3,4 mm	m	18,000	395,00	7 110,00
33	K	722174023	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 25x4,2 mm	m	32,000	473,00	15 136,00
34	K	722174024	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 32x5,4 mm	m	6,000	562,00	3 372,00
35	K	722231073	Ventil zpětný mosazný G 3/4" PN 10 do 110°C se dvěma závitů	kus	1,000	411,00	411,00
36	K	722224115.1	Kohout plnicí nebo vypouštěcí G 1/2" PN 10 s jedním závitěm	kus	2,000	298,00	596,00
37	K	734251212	Ventil závitový pojistný rohový G 3/4 provozní tlak ot.př.300 KPa	kus	1,000	733,00	733,00
38	K	722240123	Kohout kulový plastový PPR DN 25	kus	6,000	395,00	2 370,00
39	K	722240124	Kohout kulový plastový PPR DN 32	kus	1,000	533,00	533,00
40	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového DN do 50	m	56,000	60,00	3 360,00
41	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80	m	56,000	52,30	2 928,80
42	K	998722201	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	%	441,658	0,56	247,33

**D 725 Zdravotecnika - zařizovací předměty 80 492,56**

43	K	7252108	Demontáž zařizovacích předmětů a ohřivače vody	soubor	1,000	1 500,00	1 500,00
44	K	72551	Montáž ohřivače vody	soubor	1,000	2 300,00	2 300,00
45	M	484411	<i>Elektrický nástěnný zásobníkový ohřivač teplé vody 200 l, 2,2 kWel.</i>	kus	1,000	11 150,00	11 150,00
46	K	725119125	Montáž klozetových mís závěsných na nosné stěny	kus	7,000	1 520,00	10 640,00
47	M	642360911	<i>mísa keramická klozetová závěsná bílá s hlubokým splachováním odpad vodorovný</i>	kus	7,000	3 500,00	24 500,00
48	K	725219102	Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdiva vč. sifonu	soubor	3,000	1 540,00	4 620,00
49	M	64211046	<i>umyvadlo keramické závěsné bílé š 500mm hl 410mm</i>	kus	3,000	2 230,00	6 690,00
50	K	725339111	Montáž výlevky na nosné stěny vč. dodávky	soubor	1,000	1 160,00	1 160,00
51	K	725819401	Montáž ventilů rohových G 1/2 s přípojovací trubičkou	soubor	14,000	223,00	3 122,00
52	M	551456330	<i>ventil rohový mosazný T 66A 1/2"</i>	kus	14,000	203,00	2 842,00
53	M	286543210	<i>koleno nástěnné PPR D 20 x 1/2"</i>	kus	16,000	95,00	1 520,00
54	K	725821325	Baterie dřezová páková s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 220 mm	soubor	1,000	1 360,00	1 360,00
55	K	725829131	Montáž baterie umyvadlové stojánkové G 1/2" ostatní typ	kus	3,000	194,00	582,00
56	M	55145686	<i>baterie umyvadlová stojánková páková</i>	kus	3,000	1 610,00	4 830,00
57	K	725869111	Montáž zápachových uzávěrek do DN 50	kus	3,000	320,00	960,00
58	M	55161834	<i>uzávěrka zápachová pro umyvadlo DN40</i>	kus	3,000	230,00	690,00
59	K	763172322	Montáž dvířek revizních vel. 300x300 mm	kus	2,000	333,00	666,00
60	M	59030711	<i>dvířka revizní jednokřídlá s automatickým zámkem 300x300mm</i>	kus	2,000	620,00	1 240,00
61	K	998725201	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	%	803,720	0,15	120,56

**D 726 Zdravotecnika - předstěnové instalace 54 181,15**

62	K	726121001.1	Instalační předstěna - klozet v 1120 mm závěsný vč. tlačítka	soubor	7,000	6 800,00	47 600,00
63	K	726121001.4	Instalační předstěna - výlevka v 1120 mm závěsný vč. tlačítka	soubor	1,000	6 500,00	6 500,00
64	K	998726211	Přesun hmot procentní pro instalační prefabrikáty v objektech v do 6 m	%	541,000	0,15	81,15

**KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ**

Stavba:

Oprava sociálního zázemí ve 2.NP pavilonu Montessori, ZŠ Ukrajinská, Ostrava –  
Poruba

Objekt:

**D.1.4.1.2 - Ústřední vytápění**

KSO:

Místo: Ostrava - Poruba

CC-CZ:

Datum: 21. 3. 2024

Zadavatel:

St.m. Ostrava, m.o. Poruba

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Frame Service s.r.o., Kotkova 863, 742 83 Klimkovice

IČ:

28621751

DIČ:

CZ28621751

Projektant:

Ing. Jan Havlíček

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH****34 470,47**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	34 470,47	21,00%	7 238,80
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

**Cena s DPH****v CZK****41 709,27****Projektant****Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel****Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava sociálního zázemí ve 2.NP pavilonu Montessori, ZŠ Ukrajinská, Ostrava –  
Poruba

Objekt:

**D.1.4.1.2 - Ústřední vytápění**

Místo:

Ostrava - Poruba

Datum:

21. 3. 2024

Zadavatel:

St.m. Ostrava, m.o. Poruba

Projektant:

Ing. Jan Havlíček

Uchazeč:

Frame Service s.r.o., Kotkova 863, 742 83 Klimkovice

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**34 470,47**

PSV - Práce a dodávky PSV

**34 470,47**

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

4 997,05

734 - Ústřední vytápění - armatury

6 538,05

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

13 175,37

783 - Dokončovací práce - nátěry

3 760,00

OST - Ostatní

6 000,00

**SOUPIS PRACÍ**

Stavba:

Oprava sociálního zázemí ve 2.NP pavilonu Montessori, ZŠ Ukrajinská, Ostrava – Poruba

Objekt:

**D.1.4.1.2 - Ústřední vytápění**

Místo:

Ostrava - Poruba

Datum:

21. 3. 2024

Zadavatel:

St.m. Ostrava, m.o. Poruba

Projektant:

Ing. Jan Havlíček

Uchazeč:

Frame Service s.r.o., Kotkova 863, 742 83 Klimkovice

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**Náklady soupisu celkem****34 470,47**

D		PSV	Práce a dodávky PSV				<b>34 470,47</b>
D		733	Ústřední vytápění - rozvodné potrubí				<b>4 997,05</b>
1	K	733120815	Demontáž potrubí ocelového hladkého D do 38	m	6,000	52,30	313,80
2	K	733122222	Potrubí uhlíkové oceli tenkostěnné vně pozink spojované lisováním D 15x1,2 mm	m	8,000	328,00	2 624,00
3	K	733190219	Zkouška těsnosti potrubí ocelové hladké do 64x2	m	8,000	21,00	168,00
4	K	7351919	Napuštění topného systému - stoupačka vč. osvzdušnění	kpl	2,000	500,00	1 000,00
5	K	73549481	Vypuštění vody z topného systému - stoupačka vč. uzavření	kpl	2,000	400,00	800,00
6	K	998733202	Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v objektech v přes 6 do 12 m	%	49,058	1,86	91,25
D		734	Ústřední vytápění - armatury				<b>6 538,05</b>
7	K	722224115	Kohout plnicí nebo vypouštěcí G 1/2 PN 10 s jedním závitem	kus	3,000	298,00	894,00
8	K	734200822	Demontáž armatury závitové se dvěma závity přes G 1/2 do G 1	kus	6,000	150,00	900,00
9	K	734209113	Montáž armatury závitové s dvěma závity G 1/2	kus	6,000	101,00	606,00
10	M	5531	Radiátorové reg. šroubení přímé, uzavíráním a vyp. DN15	kus	3,000	240,00	720,00
11	M	553	Dvojregulační ventil DN15 přímý	kus	3,000	220,00	660,00
12	K	734211119	Ventil závitový odvzdušňovací G 3/8 PN 14 do 120°C automatický	kus	3,000	285,00	855,00
13	K	73422168	Termostatická hlavice pro veřejné budovy s vestavěným čidlem - dod+mtž	kus	3,000	630,00	1 890,00
14	K	998734202	Přesun hmot procentní pro armatury v objektech v přes 6 do 12 m	%	65,250	0,20	13,05
D		735	Ústřední vytápění - otopná tělesa				<b>13 175,37</b>
15	K	735000912	Vyregulování termost.ventilů a šroubení	kus	6,000	156,00	936,00
16	K	73515181	Demontáž otopného tělesa	kus	3,000	250,00	750,00
17	K	735159110	Montáž otopných těles panelových jednořadých délky do 1500 mm	kus	1,000	409,00	409,00
18	K	735159220	Montáž otopných těles panelových dvouřadých délky do 1500 mm	kus	2,000	480,00	960,00
19	M	48456978	těleso otopné panelové 1 deskové 1 přídavná přestupní plocha v 500mm dl 600mm	kus	1,000	1 910,00	1 910,00
20	M	48457220	těleso otopné panelové 2 deskové 2 přídavné přestupní plocha v 500mm dl 700mm	kus	2,000	3 750,00	7 500,00
21	M	21013	Uchycení pro tělesa panel, komp. konzola plus pro tělesa výšky do 600mm	kus	3,000	50,00	150,00
22	K	735191905	Odvzdušnění otopných těles	kus	3,000	130,00	390,00
23	K	998735202	Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v přes 6 do 12 m	%	130,050	1,31	170,37
D		783	Dokončovací práce - nátěry				<b>3 760,00</b>
24	K	783425411	Nátěry syntetické potrubí do DN 65 barva dražší lesklý povrch 1x antikorozi, 1x základní, 1x email	m	8,000	470,00	3 760,00
D		OST	Ostatní				<b>6 000,00</b>
25	K	2	Topná zkouška	hod	24,000	250,00	6 000,00

**KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ**

Stavba:

Oprava sociálního zázemí ve 2.NP pavilonu Montessori, ZŠ Ukrajinská, Ostrava –  
Poruba

Objekt:

**D.1.4.2 - Elektroinstalace**

KSO:

Místo: Ostrava - Poruba

CC-CZ:

Datum: 21. 3. 2024

Zadavatel:

St.m. Ostrava, m.o. Poruba

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Frame Service s.r.o., Kotkova 863, 742 83 Klimkovice

IČ:

28621751

DIČ:

CZ28621751

Projektant:

Ing. Jan Havlíček

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH****30 883,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	30 883,00	21,00%	6 485,43
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

**Cena s DPH****v CZK****37 368,43****Projektant****Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel****Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava sociálního zázemí ve 2.NP pavilonu Montessori, ZŠ Ukrajinská, Ostrava –  
Poruba

Objekt:

**D.1.4.2 - Elektroinstalace**

Místo:	Ostrava - Poruba	Datum:	21. 3. 2024
Zadavatel:	St.m. Ostrava, m.o. Poruba	Projektant:	Ing. Jan Havlíček
Uchazeč:	Frame Service s.r.o., Kotkova 863, 742 83 Klimkovice	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>30 883,00</b>
7411 - Koncové prvky	14 520,00
7412 - Elektroinstalace	9 273,00
7413 - Rozvodnice	2 380,00
74199 - Ostatní	4 710,00



**SOUPIS PRACÍ**

Stavba:

Oprava sociálního zázemí ve 2.NP pavilonu Montessori, ZŠ Ukrajinská, Ostrava –  
Poruba

Objekt:

**D.1.4.2 - Elektroinstalace**

Místo: Ostrava - Poruba Datum: 21. 3. 2024  
 Zadavatel: St.m. Ostrava, m.o. Poruba Projektant: Ing. Jan Havlíček  
 Uchazeč: Frame Service s.r.o., Kotkova 863, 742 83 Klimkovice Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**Náklady soupisu celkem****30 883,00**

D		7411	Koncové prvky					14 520,00
1	K	7411001	Jednopólový spínač	ks	2,000	320,00	640,00	
2	K	7411002	Krabice přístrojová KP	ks	2,000	60,00	120,00	
3	K	7411003	Krabice rozvodná KR	ks	2,000	309,00	618,00	
4	K	7411004	Sporáková přípojka se signální doutnavkou na povrch	sk	1,000	902,00	902,00	
5	K	7411005	LED svítidlo vestavné IP44, 2000-840, 2048lm, 15,5W vč.příslušenství	ks	2,000	1 750,00	3 500,00	
6	K	7411006	LED svítidlo vestavné IP44, 2000-840, 2048lm, 15,5W vč.příslušenství a nouzového invertéru s dobou zálohy minimálně 1 hodina	ks	3,000	2 380,00	7 140,00	
7	K	7411007	Demontáž stávající elektroinstalace (je uvažováno s demontáží svítidel, vypínačů, krabic rozvodných a přístrojových)	hod	4,000	400,00	1 600,00	

P

*Poznámka k položce:  
Svítidla jsou ceněna vč.el.předřadníků,zdrojů a popl.za likvidaci zdrojů a svítidel*

D		7412	Elektroinstalace					9 273,00
8	K	7412001	Kabel CYKY 3Ox1,5	m	6,000	53,00	318,00	
9	K	7412002	Kabel CYKY 5Jx1,5	m	20,000	65,00	1 300,00	
10	K	7412003	Kabel CYKY 3Jx2,5	m	15,000	63,00	945,00	
11	K	7412004	Vodič CYA 6 zelenožlutý	m	35,000	60,00	2 100,00	
12	K	7412005	Lišta vkládací LV 40x40 hranatá vč.příslušenství	m	15,000	143,00	2 145,00	
13	K	7412006	Kabelová spona pro kabelová vedení v podhledu	ks	15,000	40,00	600,00	
14	K	7412007	Zřízení kabelových tras (frézování, sekání, zapravení, hrubý úklid)	m	5,000	102,00	510,00	
15	K	7412008	Sekání kapes a průrazů	ks	7,000	85,00	595,00	
16	K	7412009	Demontáž stávající elektroinstalace (je uvažováno s veškerou demontáží kabeláží)	hod	2,000	380,00	760,00	

D

**7413 Rozvodnice****2 380,00**

17	K	7413001	Prostorová úprava stávající rozvodnice	hod	1,000	430,00	430,00
18	K	7413002	Jistič s chráničem B16/003	ks	1,000	1 950,00	1 950,00

P

*Poznámka k položce:  
Rozvodnice jsou ceněny včetně příslušenství(svorky, propojovací lišty, PE+N,...)*

D		74199	Ostatní					4 710,00
19	K	7419901	Revize	soubor	1,000	4 000,00	4 000,00	
20	K	7419902	Kompletační činnost	soubor	1,000	150,00	150,00	
21	K	7419903	Přesun	soubor	1,000	15,00	15,00	
22	K	7419904	Prořez	soubor	1,000	15,00	15,00	
23	K	7419905	Podružný materiál	soubor	1,000	530,00	530,00	